
PS TÁBORNÍCI VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VÁS ZVOU NA TÁBOR : 

                                                            

 

 

                         

 

           

 

KDE:  Český ráj – 9km od města Jičín na táborové základně v obci Bukvice 

KDY:  14.7. – 27.7. 2013 

CENA:  3 300kč  (cena zahrnuje : dopravu tam i zpět, ubytování, stravu 5x          

denně, vstupné,jízdné během tábora atd,..) 

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT? Na 14.dní her a zábavy v Českém ráji. Ubytování ve 

stanech s podsadou. Výlety, táboráky, koupaliště a ještě mnohem víc. Těší se 

na vás tým vyškolených pracovníků. 

 

                                        UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK K 30.6.2013 

Další podrobnosti a info na:  

Pavel Vaněk (,,Henry“) tel: 731 581 100 nebo e-mail: henrypionyr@seznam.cz 

                                         www.tabornici-vm.cz 

 

 

Hledáme nové detektivy pro 

rozšíření našeho týmu. Tak 

neváhej a přihlas se. Nyní máš 

jedinečnou příležitost ukázat své 

schopnosti při pátrání po 

pašeráckém šéfovi a jeho 

nebezpečné bandě. 

mailto:henrypionyr@seznam.cz

